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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KIiESHILLI I BASHKISE
PUKE

Nr./X (ﬁmt. Puké, mé 05.07.2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit té bashkisé Pukeé.

Antaréve té Késhillit té Bashkisé Puké

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe

t& nenit 56 t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Puké” dhe ne
Jbatim te vendimit te kryesise se keshillit nr. | date 04.07.2024, mbledhja e radhes e keshillit te Bashkise Puke
shvillohet mé datén 10.07.2024 ,ora 9.9 tek salla e Késhillit t& Bashkis¢ Puké, me kété rend dite:

1. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sé dates 24.06.2024

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s&é ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% t&

fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Maj 2024.

3..Projekt-Vendim per miratimin e tavanéve pérgatitore t& shpenzimeve t€ programit buxhetor

afatmesem 2025-2027 per Bashking Puke.

4. Kerkese e Shogerise Rajonale Ujesjelles -kanalizime Shkoder SHA drejtuar keshillit te Bashkise per

dhenie mendimi : “Per ndryshimin e nivelit te tarifave per sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem

dhe largimin e ujrave te ndotura”.

5. Té tjera.

Duke ju falenderuar pér mirekuptimin dhe bashképunim, ju lutem konfirmoni pjesemarrjen ne

mbledhje!

Shénim: Mbledhja e komisioneve te perhereshme te keshillit zhvillohet mé daté 09.07.2024 , ne

oren 14-% né zyrén e sekretarit t¢ késhillit.

SEKRETARI

-
T Thachkia Puke sheshi “Giergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



